4 ¹¹⁾ IDEM AA. AD SYMMACHVM PV. Si quis¹²⁾ sacer ac uenerabilis populus¹³⁾ deferri aliquibus
consideratione uetustatis et gratia postularit, id non ante p[re]beatur, quam tranquillitatis 29
nostrae fuerit consulta sententia. DAT. VI ID. MART. VALENTINIANO ET VALENTE AA. CONSS. a. 365

T A (om. c. 12)

¹⁾ Iust. 1, 26, 5 ²⁾ siue de lustralis a. a. conlatione om. Iust. ³⁾ de omnibus
... emitti] rescripta quae de omnibus his atque huiusmodi ordinatione emitti Iust. ⁴⁾ Iust.
1, 28 ⁵⁾ Iust. 7, 62, 23: iunge 1, 29, 1, 6, 4, 12, 13, 7, 8, 1, 11, 1, 7, 11, 15, 1, 11, 23, 1,
12, 1, 48, 13, 1, 8, 15, 1, 7 ⁶⁾ Paphlagoniam ins. Iust., cf. c. 10 ⁷⁾ Gyfyrae ins. un-
genda^e ⁸⁾ iunge 9, 40, 5, 11, 1, 8, 14, 3, 3—6, 14, 6, 2, 14, 15, 1, 14, 22, 1, 15, 1, 12
⁹⁾ Naissi cum iungendis scr. ¹⁰⁾ pro Constantinopl. (sic. A) fuerit fortasse post consu-
latum (p. c. ex ep. ortum) ¹¹⁾ iunge 10, 1, 9 ¹²⁾ quid Mommsen ¹³⁾ locus mendosus

1 inlitrīs T inlustrī A comiti A pro-
uinciarū T^a 2 inlustrī A 3 deri-
gatur T uel] A, u[-] T idoneus] in
eos T^a sane] T, uero A 4 rei priuatae] A
T, rp. A, rerum priuatarum Iust. desti-
natur T ad co[m]munitione T^a, a commo-
nicione A 5 quod T^a praessisiis T^a
rei] rem T confertur T uel T^a pensionis
T^a cum summa degere] A, consummandae
ge[e]re T^a, consummande (uel—made) ge-
re[e]re T^b 6 de corum T^a 7 oportet A
in om. T^a vindicit Ta v.k.] iungendae,
v.k.] T, k. A 9 impp. aaa.] idem
aug. et theod. a. A ppm. praeposito A
10 ad] o Ta stationibus T^b 11 de om.
Iust. tr[ans]actionibus T^a adque] absque T^b
18 VIII T^a II om. T 14 de ... urbis] A
et index Paris. 4413 (cf. Additamentum I)
15 impp. constantinus a. A cum] um A
16 et haemimontum] sedem imontum A
17 praefecturi urbi * (i?) iudicium A 19 pu.
iungendae, ppm. A 20 uicario] uic. A^b,
item ni fallor A^a prouocatio nostrae] Hugo,
prouocacione nostra A 23 idem a. A
si] i. A prouocacio A 24 potestati A
cognacionis A 25 p[re]af. urbi] pum A
26 examine A (non A^a) 28 aa. ad] a. et A
29 p[re]beatus A 30 VII 10, 1, 9 aa.] om. A

5 ¹⁾ IDEM AA. AD VOLVSIANVM PV. (S)tudentibus nobis statum urbis et rationem annonariam aliquando firmare in animo subiit eiusdem annonae curam non omnibus deferre potestatibus. Ac ne praefectura urbis abrogatum sibi aliquid putaret, si totum ad officium annonarium redundasset, eidem praefecturae sollicitudinis ac diligentiae necessitatē mandamus, sed non ita, ut lateat officium *annonariae* praefecturae, sed ut ambae potestates, in quantum 5 sibi est negotii, tueantur ²⁾ annonam, sitque societas munera ita, ut inferior gradus meritum superioris agnoscat atque *ita* superior potestas se exserat, ut sciat ex ipso nomine, quid praefecto debeatur annonae. DAT. II NON.³⁾ APRIL. MED(IOLANO) VALENTINIANO ET VALENTE AA. II⁴⁾ CONSS. a. 365